



per E-Mail an: freunde-des-mac@gmx.de

Freunde des MAC1 Museum Art & Cars

Förderverein Südwestdeutsche Kunststiftung e.V. Parkstraße 3 D-78224 Singen

BEITRITTSERKLÄRUNG Freunde des MAC1 Museum Art & Cars Förderverein Südwestdeutsche Kunststiftung e.V.				
Hiermit erkläre ich meinen/unseren Beitritt zum "Freunde des MAC1 Museum Art & Cars: Förderverein Südwestdeutsche Kunststiftung e.V." und zahle einen steuerbegünstigten Jahresbeitrag von:				
	Einzelmitgliedschaft mindestens 36,– €	,-€		
	Familienmitgliedschaft mindestens 60,– € (2 Erwachsene inkl. 2 Kinder unter 16 Jahren)	,- €		
	Firmenmitgliedschaft mindestens 100,– €	,-€		

Neue/s Mitglied	l/er:	Einzugsermächtigung Hiermit ermächtige ich widerruflich den "Freunde des MAC1 Museum Art & Cars: Förderverein Südwestdeutsche Kunststiftung e.V." den oben genannten Jahresbeitrag zu Lasten meines Kontos einzuziehen.			
Private Person/en, Firma oder Instit	ution				
Person 2: Name, Vorname		— Lasten meines Ko	ontos einzuzienen.		
Person 3: Name, Vorname		Name, Vorname des/der Kontoinhabers/in (falls vom Antragsteller abweichend)			
Straße/Hausnummer		Adresse des /der Kontoinhab	Adresse des /der Kontoinhabers/in (falls vom Antragsteller abweichend)		
PLZ/Ort		Bankinstitut			
Telefon (optional)		IBAN	- IBAN		
E-Mail		BIC			
Ort, Datum	Unterschrift/Stempel	Ort, Datum	Unterschrift/Stempel		